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"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

do pr

CONSULTA APR - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS MUNICIPAIS DE CERRO BRANCO

Nimero Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs qucoss [ L Saus ruici

BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE iNDICE (BOVAL1)

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE (BOVA11)
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE (BOVAL1)

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE iNDICE (BOVAL1)

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

04.828.795/0001-81
10.406.511/0001-61
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
10.406.511/0001-61
13.077.418/0001-49
21.743.480/0001-50
10.406.511/0001-61
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
10.406.511/0001-61
21.743.480/0001-50
04.828.795/0001-81
21.743.480/0001-50

istrador, gestor, de q

03/10/2022
03/10/2022
04/10/2022
05/10/2022
11/10/2022
13/10/2022
14/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
28/10/2022

Aplicagdes:

Resgates:

99.766,32
100.902,02
100.801,94
100.000,00
100.047,90
265.000,00
100.047,90
101.250,08

30.000,00
101.250,08
202.500,16
100.047,90
217.000,00
100.047,90

18.000,00

916.397,90
-820.264,30

Resgate
Resgate
Aplicagdo
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao

10,61899000
112,09888500
1,82742000
1,82837000
110,83531300

9.395,08559665
900,11617868

454.592.110,95
15.486.460.982,39

55.160,79500060 3.670.794.913,24
54.693,52483360 3.531.269.824,73

902,67169634

15.672.113.244,19

2,63768944 100.466,71764396 12.234.938.365,19
54.546,98608627 3.637.261.679,87

1,83416000
113,09857200
1,83901000
1,83997000

110,64349600

895,23747479

15.500.159.329,82

16.313,12499660 3.690.338.983,57
55.028,11458882 3.700.166.436,50
1,83997000 110.056,22917765 3.700.166.436,50

904,23661234

15.097.304.962,28

1,84284000 117.753,03336155 3.685.024.669,97

10,67399000
1,84377000

9.373,05543663
9.762,60596495

450.985.402,62
3.591.774.426,15

como

Outubro/2022.

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de



